
 

Přihláška na letní tábor v Letařovicích 23. 7. – 2. 8. 2024 
pro děti od 9 do 15 let 

Pořádá: Fontána z. s., Kollárova 456, 509 01 Nová Paka 
1. Osobní údaje dítěte 

Příjmení: Jméno: 

Ulice, číslo:  
  

Email dítěte (pokud má): 

Obec, město:                                                                             PSČ:  
Rodné číslo:                                                                              Datum narození: 
Státní příslušnost:                         Třída ZŠ:                             Je dítě poprvé na táboře:  ano  ne 
Zdravotní pojišťovna:  Číslo ZP: 

2. Osobní údaje rodičů 
Otec: Příjmení, jméno, titul:                                                   Kontaktní telefon:  
 Adresa (včetně PSČ): *                                                  e-mail: 
 Zaměstnavatel:                                                                          
Matka: Příjmení, jméno, titul:                                                    Kontaktní telefon:  
 Adresa (včetně PSČ): *                                                   e-mail: 
 Zaměstnavatel:                                                                          

3. Posouzení zdravotního stavu dítěte podle zákona 258/2000 Sb. § 9 
 

Vyplní lékař: Potvrzuji, že zdravotní stav dítěte umožňuje pobyt na táboře ve stanu s dřevěnou podsadou. 
 
Dítě pravidelně užívá tyto léky:  
 
Zdravotní stav dítěte vyžaduje tato omezení:   
 
 
Datum, razítko a podpis lékaře:  
 

4. Prohlášení rodičů 
 

Přihlašuji své dítě závazně na tábor a prohlašuji, že jsem se seznámil(a) se všemi pokyny pořadatele tábora. Respektuji 
plně termín tábora, jeho začátek i ukončení a nebudu v tomto ohledu vyžadovat žádné výjimky, které by narušovaly jeho 
plynulý chod. Dále beru na vědomí, že neuvedení důležitých okolností o zdravotním stavu dítěte nebo nekázeň, či špatné 
vybavení může být důvodem k vyloučení z tábora. Souhlasím, aby osobní údaje byly použity pro vnitřní potřebu tábora. 
Souhlasím s fotografováním i pořizováním videozáznamů dítěte a jeho uveřejnění v reklamních materiálech o táboru.  
 

V …………………………..    dne    ………………………   podpis rodičů: …………………………………..  
 

---------   Zde odstřihněte a spodní část pečlivě uschovejte ---------- 

5. Cena tábora                   3 500,- Kč 

Nové číslo účtu: 23014 58815 / 2010 Konst. symbol: 558 Variabilní symbol: (R.Č. staršího 
dítěte) 

 

Storno poplatky: 
 

Storno poplatek je úhrada plateb a nákupů, které jsou již provedeny a jsou rozpočteny na jedno dítě. 
 

Poznámka: Tuto vyplněnou přihlášku nám zašlete co nejdříve zpět na adresu: Fontána, Bohumír Včelák, Heřmanická 
340, 509 01 Nová Paka, nebo mail: fontanapaka@volny.cz  web: www.fontananp.webnode.cz mobil: 732 874 248 
Na tábor vezměte Očkovací průkaz a Nástupní list dítěte, bez něho nemůžeme dítě převzít!!!  

* Shodné adresy za dvě či více dětí, není třeba vyplňovat. Vrchní část odeslat zpět, spodní uschovat doma. Termín tábora: 23. 7. – 2. 8. 2024 


